



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ร้านถนนอมติเซล  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๖๑ หมู่ ๑๐  
ตำบลชอนไพร อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๗๐๘๙๕๖๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๕๐๐๑๙๑๙๔๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๕๖/๒๕๖๕  
วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ร้านถนนอมติเซล ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	๑	คัน	๔๐,๑๐๐.๐๐	๔๐,๑๐๐.๐๐
(สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๐,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐,๑๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕  
ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน หากวัสดุอะไหล่ที่ผู้รับจ้างนำมาซ่อมเกิดชำรุดเสียหายภายในระยะเวลาประกัน ผู้รับจ้างต้องเข้าดำเนินการ  
ซ่อมแซมภายใน 7 วันนับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างเป็นหนังสือ
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง  
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้  
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง  
(นายสารวิช เจอะแก่นหอม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง  
(นายถนน ศรีวงศ์ษา)  
เจ้าของร้าน

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๔๐๘๔๔๒ จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งจ้าง

( นายสำรวย เจอะแก่นหอม )

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน นายกองค้ำกรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....



ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายถนอม ศรีวงศ์ษา)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๔๐๘๔๔๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๓๘๑๓๒๕



เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ ที่ 56/2565 ลงวันที่ 23 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบรรทุก 4 ล้อ (กระบะ) ยี่ห้อ FORD Ranger ทะเบียน บพ-6854			
1	เฮตอร์โรเตอร์	1 ชุด	7,950.-	7,950.-
2	วาล์วปั้ม	4 ตัว	850.-	3,400.-
3	ประเก็นชุดซ่อม	1 ชุด	1,100.-	1,100.-
4	ชุดแกนคั่นเร่ง	1 ชุด	1,380.-	1,380.-
5	ชุดกาวานา	1 ชุด	1,850.-	1,850.-
6	เพล่าปั้ม	1 ตัว	1,950.-	1,950.-
7	พิตปั้ม	1 ชุด	3,600.-	3,600.-
8	ลูกกลิ้งโรลเลอร์	1 ชุด	1,800.-	1,800.-
9	จานลูกเบี้ยว	1 ตัว	2,850.-	2,850.-
8	หัวฉีด (ปลายนมหนู)	4 ตัว	950.-	3,800.-
9	ลูกสูบไทร์เมอร์	1 ตัว	1,950.-	1,950.-
10	กรองโซล่า (ดักน้ำ)	1 ลูก	450.-	450.-
11	น้ำมันเครื่อง SAE 15 W 40	7 ลิตร	130.-	910.-
12	กรองอากาศ	1 ลูก	480.-	480.-
13	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	440.-	440.-
14	ระบบไฟฟ้าควบคุมปั้ม	1 ระบบ	800.-	800.-
15	ขั้วแบตเตอรี่ (ลบ)	1 ตัว	40.-	40.-
16	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	1 ลูก	3,850.-	3,850.-
17	ค่าแรง	1 คัน	1,500.-	1,500.-
รวมเงิน				40,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				40,100.00
(สี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง  
 (นายสำรวย เจอะแก่นหอม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง  
 (นายถนอม ศรีวงศ์ษา)  
 เจ้าของร้าน